Konecné poradi 3.letniho memorialu Vaclava Potmésila 2019

Muzi
1.dréha 2.draha

Pof. Jméno oddil Draha plné dor. celkem chyby Draha piné dor. celkem chyby celkem piné dor. celkem chyby

1 §triicherTomé§ Loko L:Jstf 1 159 80 239 2 2 153 97 250 1 489 636 355 991 4
Darilek Jakub Loko Usti 3 162 88 250 1 4 162 90 252 0 502

) Jedlicka Pavel . Trnovany 2 162 105 267 1 1 155 90 245 0 512 629 347 976 4
Bergerhof Martin Trnovany 4 163 59 222 1 3 149 93 242 2 464

3 I?an!ek]akub N Loko L,Jst|l 3 175 84 259 1 4 187 80 267 0 526 671 305 976 3
Straicher Tomas Loko Usti 1 163 69 232 2 2 146 72 218 0 450

4 Dvcv)FékR‘adek Ka%ta:mcijirkov 1 158 63 221 2 2 151 72 223 1 444 639 323 962 4
Bucko Michal Kastanci Jirkov 3 173 98 271 0 4 157 90 247 1 518

5 HudecJakuI? Lovos?ce 2 163 78 241 4 1 168 54 222 4 463 639 319 958 10
Bruthans Michal Lovosice 4 153 89 242 2 3 155 98 253 0 495

6 §kur|§ Evign Loko L:Jsti 2 167 89 256 3 1 157 78 235 1 491 609 337 946 6
Wedlich Miroslav Loko Usti 4 133 81 214 2 3 152 89 241 0 455

2 %err?énekj'iﬁ' Duchc'ov 1 153 52 205 1 2 152 81 233 1 438 617 319 936 3
Snejdar Miroslav ml. Lovosice 3 157 90 247 0 4 155 96 251 1 498

8 Fabla?[],Petr. Loko Usti 1 155 69 224 5 2 149 71 220 0 444 629 305 934 11
Dolejsi Martin Trnovany 3 164 88 252 3 4 161 77 238 3 490

9 Kou.bekMichaI Trnov:jm\{ 1 157 81 238 1 2 153 70 223 0 461 650 283 933 9
Fabian Petr Loko Usti 3 181 69 250 2 4 159 63 222 6 472

10 §ne,jdarlMi|tosIavst. Konstruktiva 2 130 89 219 1 1 159 72 231 4 450 606 320 926 5
Stransky Milan Trnovany 4 152 69 221 1 3 165 90 255 1 476

11 Zalabﬂ( Ladislav Lovos?ce 1 170 66 236 4 2 153 72 225 1 461 625 291 916 9
Ondracek Jaroslav Lovosice 3 161 88 249 2 4 141 65 206 2 455

12 Fischer Ma.x Zw!esel 1 154 60 214 5 2 142 76 218 1 432 602 304 906 10
Wengler Dieter Zwiesel 3 157 99 256 1 4 149 69 218 3 474

13 Bucko Ka.rel Ka%taimc?]?rkov 2 155 81 236 0 1 145 88 233 2 469 608 298 906 6
Polcar Milan Kastanci Jirkov 4 144 66 210 4 3 164 63 227 0 437

14 Piskor Pavel Kovo D(:eci:{n 2 146 62 208 5 1 162 88 250 1 458 618 287 905 11
Nevole Pavel Kovo Décin 4 159 53 212 4 3 151 84 235 1 447
Kandl Zdenék T 1 143 79 222 2 2 150 79 229 2 451

15 an ené rnovany 569 335 904 11
Kandl Radek Trnovany 3 132 87 219 2 4 144 90 234 5 453
Mach Radek SK Déci 2 158 61 219 2 1 161 80 241 1 460

16  ocnnade ecin 617 282 899 10
Cubr Pavel SK Décin 4 153 78 231 3 3 145 63 208 4 439




17 Pod,tlola sltv. Rudolf B[I!na 1 145 87 232 3 2 151 63 214 4 446 575 318 893 12
Uhlif Lukas Bilina 3 143 98 241 3 4 136 70 206 2 447

18 Kratochvil Karel SK D(ve?’n 1 139 81 220 2 2 151 79 230 3 450 592 292 884 12
Mach Radek SK Décin 3 151 71 222 2 4 151 61 212 5 434

19 Kum=:starosIav Sokol L,Jstl’ 2 149 61 210 7 1 162 70 232 2 442 611 270 881 14
Novacek Pavel Sokol Usti 4 151 78 229 1 3 149 61 210 4 439

20 Schuh Stanislav %fkov 2 141 61 202 5 1 157 62 219 4 421 602 276 878 20
Veverka Petr Zizkov 4 138 81 219 4 3 166 72 238 7 457

2 Kub?ta Vratislav Trnovany 2 161 70 231 3 1 158 62 220 6 451 606 267 873 13
Kubita Petr Trnovany 4 142 72 214 1 3 145 63 208 3 422

22 Skurla EvZen ~ Loko L’Jstl’ 1 133 53 186 4 2 161 71 232 3 418 615 257 872 11
Turtenwald Filip Loko Usti 3 164 71 235 2 4 157 62 219 2 454

23 Manour Milo$ Lovos?ce 1 152 59 211 7 2 142 45 187 4 398 609 260 869 14
Hudec Jakub Lovosice 3 165 61 226 3 4 150 95 245 0 471

24 Chot J’avroslav Lovos?ce 2 147 61 208 2 1 148 56 204 4 412 612 256 368 9
Ondracek Jaroslav Lovosice 4 160 72 232 1 3 157 67 224 2 456

25 FiscPver Ma.x Zw?esel 2 124 72 196 0 1 140 81 221 1 417 570 290 860 3
Potlcéek Miroslav Zwiesel 4 144 66 210 4 3 162 71 233 3 443

2 Pottcek M‘lroslav Zw!esel 2 146 80 226 0 1 144 54 198 5 424 576 277 853 11
Wengler Dieter Zwiesel 4 144 63 207 2 3 142 80 222 4 429

27 Veverka Pe'tr %!fkov 2 155 85 240 1 1 141 62 203 3 443 577 272 849 11
Schuh Stanislav Zizkov 4 144 62 206 4 3 137 63 200 3 406

28 Pt:i\(v:ek Zdenekl gatec 1 157 63 220 3 2 150 63 213 4 433 599 247 846 14
Ptacek Lubomir Zatec 3 157 60 217 4 4 135 61 196 3 413

29 Ptac?k Lt'Jvt?omlr gatec 2 145 44 189 7 1 134 71 205 3 394 585 256 841 14
Jarolim Jifi Zatec 4 144 63 207 1 3 162 78 240 3 447

30 Turelf Kfystof Podbotany 2 150 52 202 7 1 144 60 204 4 406 591 248 839 14
GoldSmid Radek Podborany 4 146 66 212 1 3 151 70 221 2 433

31 Krimer I?etr SK D?Sl,n 3 163 42 205 7 4 155 69 224 3 429 628 210 838 2
Plisek Miloslav SK Décin 1 154 36 190 7 2 156 63 219 4 409

32 Salmek TorT1as B|,I!na 1 155 67 222 2 2 139 59 198 6 420 587 248 835 14
Vich Martin Bilina 3 153 61 214 3 4 140 61 201 3 415

33 RansdorfJanlv Podbotany 1 163 62 225 4 2 131 70 201 0 426 579 254 833 11
Zeman Tadeas Podborany 3 147 68 215 2 4 138 54 192 5 407

34 Raune.r Zdenevk Loko L,JStI, 1 143 71 214 3 2 139 72 211 3 425 555 275 830 13
Ramajzl Zdenék Loko Usti 3 134 63 197 5 4 139 69 208 2 405

35 Valenta Yéclav ml. Louny 3 147 62 209 3 4 146 68 214 0 423 567 263 830 3
Marek Libor Louny 1 129 80 209 0 2 145 53 198 5 407




36 HudvecJaku‘bv Lovos!ce 1 141 79 220 3 2 146 53 199 3 419 562 260 822 14
Manour Milos Lovosice 3 136 61 197 5 4 139 67 206 3 403

37 medracelv( Frantisek Konstrukt!va 1 172 44 216 8 2 145 60 205 6 421 579 238 817 21
Lébl Zbynék Konstruktiva 3 138 53 191 6 4 124 81 205 1 396

38 Pern'1an l\/IlIarj Konstrukt!va 2 136 43 179 7 1 154 72 226 6 405 565 230 795 27
Musil Bohumir Konstruktiva 4 142 54 196 5 3 133 61 194 4 390

39 Kas:lePaveI Rudna’\ 2 149 52 201 3 1 139 53 192 5 393 581 213 794 19
Lesdk Adam Rudna 4 147 48 195 5 3 146 60 206 6 401

40 Valennta Vacl.avst. Louny 4 131 63 194 2 3 164 52 216 4 410 575 203 778 27
Sodumka Miroslav Louny 2 145 53 198 7 1 135 35 170 9 368

a1 Ram:fuzl Zdenék Loko L’Jstl’ 2 150 71 221 4 1 129 63 192 5 413 552 223 775 24
Mordéc Alexandr Loko Usti 4 128 36 164 11 3 145 53 198 4 362

42 Mor.éc’AIexandr Loko L:Jsti 2 133 43 176 5 1 129 54 183 9 359 554 195 749 31
Vorlicky Jaroslav Loko Usti 4 135 45 180 9 3 157 53 210 8 390

43 VorIicky'/Jaros:Iav Loko L:Jsti 1 136 52 188 7 2 132 56 188 7 376 535 201 736 31
Rauner Zdenék Loko Usti 3 135 49 184 7 4 132 44 176 10 360

a4 Koiso Peterlv Rudna,\ 1 154 54 208 5 2 138 54 192 6 400 535 200 735 30
Kosc¢o Tadeds Rudna 3 136 51 187 8 4 107 41 148 11 335

Zeny
1.draha 2.draha

Pof. Jméno Oddil Draha plné dor. celkem chyby Drdha plné dor. celkem chyby celkem piné dor. celkem chyby

1 Uhlllvkova,Sarka gatec 2 146 71 217 1 1 142 54 196 5 413 588 254 842 11
Ptackova Iveta Zatec 4 147 66 213 1 3 153 63 216 4 429

2 §vind|ov:§1 S.tv:.:mislava Konstrukt?va 3 138 59 197 3 4 126 63 189 4 386 568 264 832 12
Beranova Jifina Konstruktiva 1 149 81 230 2 2 155 61 216 3 446

3 K.oéélova’ !Detra. Rudna? 1 149 60 209 2 2 122 71 193 2 402 563 256 819 13
Zimakova Jarmila Rudna 3 151 45 196 7 4 141 80 221 2 417

4 KuchaFov:c'\ Eva Lovos?ce 2 129 44 173 8 1 141 62 203 7 376 562 234 796 29
Houdkova Anna Lovosice 4 144 61 205 6 3 148 67 215 1 420

5 Houdkvové,Anna Lovos?ce 2 136 63 199 6 1 155 62 217 7 416 549 227 776 27
Kucharova Eva Lovosice 4 135 44 179 6 3 123 58 181 8 360

6 Sazl?jkm{é Barbora Trnovany 2 131 62 193 4 1 134 44 178 6 371 543 219 762 15
BUzkova Lenka 4 133 54 187 1 3 145 59 204 4 391

2 Suterova NeIIa . Podbofany 1 126 63 189 4 2 141 80 221 3 410 517 232 749 26
Ausbuherova Kristyna Podborany 3 130 35 165 12 4 120 54 174 7 339




Smisené

1.dréha 2.draha
Pof. Jméno oddil Draha plné dor. celkem chyby Draha piné dor. celkem chyby celkem piné dor. celkem chyby
1 Exne:rova Adéla Kovo D?Sl,n 1 157 79 236 2 2 158 80 238 3 474 627 311 938 7
Slavik Roman Kovo Décin 3 159 72 231 1 4 153 80 233 1 464
) Fisc?ter Lotjce Zw?esel 1 151 62 213 6 2 148 62 210 3 423 587 308 895 12
Potlcéek Miroslav Zwiesel 3 143 89 232 1 4 145 95 240 2 472
3 fc}ndhofla r'r‘1l. Rudolf Blll!na 2 156 80 236 0 1 156 99 255 1 491 592 303 895 7
Zakova Miroslava Bilina 4 137 70 207 2 3 143 54 197 4 404
4 FischerM:?\x Zw?esel 3 167 60 227 4 4 138 60 198 3 425 609 285 894 13
Wubhr Ingrid Zwiesel 1 159 86 245 4 2 145 79 224 2 469
5 Kiscohvner Monika Zw?esel 3 153 63 216 2 4 145 69 214 1 430 623 267 890 5
Potlcek Linus Zwiesel 1 159 67 226 1 2 166 68 234 1 460
6 Ptal\skova Ive:ca gatec 1 154 70 224 4 2 145 72 217 2 441 608 275 883 11
Ptacek Zdenék Zatec 3 163 71 234 3 4 146 62 208 2 442
2 Sot,tner?vé.Jitka Loko Usti 1 144 44 188 11 2 143 53 196 9 384 594 288 882 20
Stransky Milan Trnovany 3 156 96 252 0 4 151 95 246 0 498
8 Potucek Miroslav Zw?esel 1 149 89 238 1 2 133 70 203 2 441 583 298 881 7
Wubhr Ingrid Zwiesel 3 154 78 232 1 4 147 61 208 3 440
9 Po'Eucek,Radek ZW|es<leI , 1 169 72 241 3 2 153 70 223 1 464 594 286 880 10
Borutova Marcela Loko Usti 3 142 63 205 4 4 130 81 211 2 416
10 Borutova Marcela Lok'o Usti 2 135 79 214 0 1 149 81 230 2 444 577 298 875 6
Wengler Dieter Zwiesel 4 137 59 196 3 3 156 79 235 1 431
11 Pot?ékové.MiIana Lok'o Usti 1 143 71 214 3 2 147 79 226 1 440 586 288 874 7
Potlcéek Miroslav Zwiesel 3 154 61 215 1 4 142 77 219 2 434
12 Wengler Diet.er Zw?esel 1 164 44 208 2 2 157 72 229 1 437 634 239 873 10
Wengler Ingrid Zwiesel 3 162 61 223 3 4 151 62 213 4 436
13 HudecJaIfub Lovos?ce 2 143 66 209 2 1 159 72 231 1 440 603 265 868 7
Houdkova Anna Lovosice 4 149 66 215 2 3 152 61 213 2 428
14 Sotjcner?vé.Jitka Loko Usti 1 133 63 196 3 2 145 57 202 4 398 578 289 867 9
Stransky Milan Trnovany 3 156 80 236 1 4 144 89 233 1 469
15 V|k0\{é Ivana . Sparta Praha 2 150 62 212 2 1 148 54 202 5 414 596 269 865 10
Zahradka Ladislav Sparta Praha 4 158 63 221 2 3 140 90 230 1 451
16 V.ohnoutové Sarka Lok.o Usti 2 125 53 178 1 1 157 71 228 1 406 595 267 862 9
Fischer Max Zwiesel 4 158 71 229 4 3 155 72 227 3 456




17 \v/erner Z’derifak Podbotany 2 149 51 200 1 1 156 72 228 2 428 595 254 849 6
Suterova Misa Podborany 4 150 69 219 2 3 140 62 202 1 421

18 %élek J(?s?f Loko Usti 1 145 81 226 0 2 153 62 215 1 441 590 258 848 11
Salkova Jitka 3 146 53 199 3 4 146 62 208 7 407

19 F|ther Max ZW|es?I , 1 150 71 221 4 2 142 86 228 2 449 573 271 844 18
Borutova Marcela Loko Usti 3 153 54 207 5 4 128 60 188 7 395

20 BoFtJ'Eové Marcela Lok.o Usti 2 144 62 206 2 1 152 61 213 4 419 587 250 837 10
Potlcéek Miroslav Zwiesel 4 143 67 210 3 3 148 60 208 1 418

2 Sottnerova Jitka Loko L’Jstl’ 1 146 87 233 3 2 149 61 210 6 443 549 287 236 17
Sottner Karel Loko Usti 3 125 70 195 5 4 129 69 198 3 393

22 Rada S:canisla‘v Chomutov 1 148 72 220 2 2 129 72 201 2 421 554 266 820 15
Radova Monika Chomutov 2 139 53 192 4 1 138 69 207 7 399

23 Vaééjkové Bar.bora Loko L:Jsti 2 113 52 165 7 1 151 52 203 7 368 552 263 815 15
Zahalka Martin Loko Usti 4 141 71 212 0 3 147 88 235 1 447

24 Ledworj Mz,:]rtln ‘ SK D?Sl,n 2 148 50 198 4 1 144 61 205 2 403 584 231 815 12
Ledworiova Kamila SK Décin 4 148 52 200 3 3 144 68 212 3 412

25 Rarvnajzl ’Zdenek Loko L,Jstll 1 136 52 188 7 2 154 62 216 3 404 577 227 804 20
Borutova Marcela Loko Usti 3 144 51 195 7 4 143 62 205 3 400

2 Mach Ratl:lek SK D?Sl,n 1 141 87 228 0 2 162 81 243 0 471 547 256 798 16
Havlikovd Hanka SK Décin 3 119 45 164 9 4 120 43 163 7 327

27 Rada Jajkub Chomutov 3 139 36 175 12 4 122 25 147 12 322 511 177 688 36
Radova Leona Chomutov 4 122 54 176 4 3 128 62 190 8 366
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Nejlepsi Muzi
Jméno

Dafilek Jakub
Bucko Michal
Jedlicka Pavel
Dafilek Jakub
Stransky Milan

Snejdar Miroslav ml.

Bruthans Michal
Podhola ml. Rudolf
Skurla Evien
Dolejsi Martin

Nejlepsi Muzi plné
Jméno

Dafilek Jakub
Fabian Petr
Hudec Jakub
Bucko Michal
Dolejsi Martin
Potlcek Linus
Dafilek Jakub
Skurla Evien
Zalabdk Ladislav
Potlcek Radek

oddil
Loko Usti
Kastanci Jirkov
Trnovany
Loko Usti
Trnovany
Lovosice
Lovosice
Bilina
Loko Usti
Trnovany

Oddil
Loko Usti
Loko Usti
Lovosice
Kastanci Jirkov
Trnovany
Zwiesel
Loko Usti
Loko Usti
Lovosice
Zwiesel

plné
362
330
317
324
307
312
308
312
324
325

plné
362
340
331
330
325
325
324
324
323
322

dor.

164
188
195
178
191
186
187
179
167
165

dor.

164
132
132
188
165
135
178
167
138
142

celkem
526
518
512
502
498
498
495
491
491
490

celkem
526
472
463
518
490
460
502
491
461
464
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Nejlepsi MuZzi dordzka

Jméno
Jedlicka Pavel
Stransky Milan
Bucko Michal

Bruthans Michal
Snejdar Miroslav ml.
Potlicek Miroslav
Podhola ml. Rudolf

Darilek Jakub

Straicher Tomas

Kandl Radek

Nejméné Gjezdd Muzi

Jméno
Stransky Milan
Mach Radek
Jedlic¢ka Pavel
Bucko Michal

Snejdar Miroslav ml.
Podhola ml. Rudolf

Dafilek Jakub
Datilek Jakub
Zahalka Martin
Fischer Max

oddil
Trnovany
Trnovany
Kastanci Jirkov
Lovosice
Lovosice
Zwiesel
Bilina
Loko Usti
Loko Usti
Trnovany

Oddil
Trnovany
SK Décin
Trnovany
Kastanci Jirkov
Lovosice
Bilina
Loko Usti
Loko Usti
Loko Usti
Zwiesel

plné
317
307
330
308
312
288
312
324
312
276

plné
307
303
317
330
312
312
324
362
288
264

dor.

195
191
188
187
186
184
179
178
177
177

dor.

191
168
195
188
186
179
178
164
159
153

celkem
512
498
518
495
498
472
491
502
489
453

celkem
498
471
512
518
498
491
502
526
447
417

chyby
1
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Nejvice Ujezdd Muzi

Jméno

Rada Jakub

Kos¢o Tadeas
Rauner Zdenék
Vorlicky Jaroslav
Sodlmka Miroslav
Mordc Alexandr
Mordéc Alexandr

Vondracek Frantisek

Vorlicky Jaroslav
Perman Milan

Nejlepdi Zeny
Jméno
Exnerova Adéla
Wubhr Ingrid

Beranova lJifina
Bofutova Marcela
Sottnerova Jitka
Ptackova Iveta
Potlckova Milana
Wuhr Ingrid
Wengler Ingrid
Kischner Monika

oddil
Chomutov
Rudna

Loko Usti
Loko Usti
Louny

Loko Usti
Loko Usti
Konstruktiva
Loko Usti
Konstruktiva

oddil

Kovo Décin
Zwiesel
Konstruktiva
Loko Usti
Loko Usti
Zatec

Loko Usti
Zwiesel
Zwiesel
Zwiesel

plné
261
243
267
292
280
273
262
317
268
290

plné
315
304

304
284
295
299
290
301
313
298

dor.

61
92
93
98
88
89
97
104
108
115

dor.

159
165

142
160
148
142
150
139
123
132

celkem
322
335
360
390
368
362
359
421
376
405

celkem
474
469

446
444
443
441
440
440
436
430

chyby
24
19
17
17
16
15
14
14
14
13

chyby
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Nejlepsi Zeny plné
Jméno

Exnerova Adéla
Wengler Ingrid
Wubhr Ingrid
Beranova Jifina
Wubhr Ingrid
Houdkova Anna
Ptackova Iveta
Ptackova Iveta
Fischer Lotte
Kischner Monika

Nejlepsi Zeny dorazka

Jméno

Wubhr Ingrid
Borutova Marcela
Exnerova Adéla
Potlckova Milana
Sottnerova Jitka
Bofutova Marcela
Suterova Nela
Beranova lJifina
Ptackova Iveta
Wuhr Ingrid

oddil

Kovo Décin
Zwiesel
Zwiesel
Konstruktiva
Zwiesel
Lovosice
Zatec
Zatec
Zwiesel
Zwiesel

oddil
Zwiesel
Loko Usti
Kovo Décin
Loko Usti
Loko Usti
Loko Usti
Podborany
Konstruktiva
Zatec
Zwiesel

plné
315
313
304
304
301
301
300
299
299
298

plné
304
284
315
290
295
272
267
304
299
301

dor.

159
123
165
142
139
127
129
142
124
132

dor.

165
160
159
150
148
144
143
142
142
139

celkem
474
436
469
446
440
428
429
441
423
430

celkem
469
444
474
440
443
416
410
446
441
440

chyby
5
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Nejméné Ujezdl Zeny
Jméno

Bofutova Marcela
Vohnoutové Sarka
Kischner Monika
Suterovéa Misa
Potlckova Milana
Wubhr Ingrid
Koscova Petra
Houdkova Anna
Exnerova Adéla
Beranova lJifina

Nejvice Ujezdd Zeny
Jméno

Sottnerova Jitka
Ausbuherova Kristyna
Havlikova Hanka
Kucharova Eva
Kucharova Eva
Vasakova Barbora
Houdkova Anna
Bofutova Marcela
Radova Leona
Radova Monika

oddil

Loko Usti
Loko Usti
Zwiesel
Podborany
Loko Usti
Zwiesel
Rudna
Lovosice
Kovo Décin
Konstruktiva

Oddil
Loko Usti
Podborany
SK Décin
Lovosice
Lovosice
Loko Usti
Lovosice
Loko Usti
Chomutov
Chomutov

plné
284
282
298
290
290
301
271
301
315
304

plné
287
250
239
270
258
264
291
281
250
277

dor.

160
124
132
131
150
139
131
127
159
142

dor.

97

89

88
106
102
104
125
114
116
122

celkem
444
406
430
421
440
440
402
428
474
446

celkem
384
339
327
376
360
368
416
395
366
399

chyby
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chyby
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19
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14
13
12
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Nej drahy
Jméno

Bucko Michal
Jedli¢ka Pavel
Dafilek Jakub
Dafilek Jakub
Wengler Dieter
Skurla Evien
Podhola ml. Rudolf
Stransky Milan
Bruthans Michal
Stransky Milan

Dr.c. 1

Jméno

Podhola ml. Rudolf
Piskof Pavel
Jedli¢ka Pavel
Wubhr Ingrid
Mach Radek
Potlcek Radek
Straicher Tomas
Potlcek Miroslav
Koubek Michal
Exnerova Adéla

Dr.c. 2

Jméno

Jedli¢ka Pavel
Skurla Evzen
Straicher Tomas
Mach Radek
Hudec Jakub
Veverka Petr
Exnerova Adéla
Bucko Karel
Podhola ml. Rudolf
Potlcek Linus

oddil

Kastanci Jirkkov

Trnovany
Loko Usti
Loko Usti
Zwiesel
Loko Usti
Bilina
Trnovany
Lovosice
Trnovany

Oddil
Bilina

Kovo Décin
Trnovany
Zwiesel

SK Décin
Zwiesel
Loko Usti
Zwiesel
Trnovany
Kovo Décin

Oddil
Trnovany
Loko Usti
Loko Usti
SK Décin
Lovosice
Zizkov
Kovo Décin

Kastanci Jirkkov

Bilina
Zwiesel

Draha

w

W w weEkLENNwWwwkseNDN

Draha

[EEN

R R R R R R R R R

Draha

N

N NN NNNNDNNDN

piné
173
162
187
175
157
167
156
165
155
156

plné
156
162
155
159
161
169
159
149
157
157

plné
162
167
153
162
163
155
158
155
156
166

dor.

98
105
80
84
99
89
99
90
98
96

dor.

99
88
90
86
80
72
80
89
81
79

dor.

105
89
97
81
78
85
80
81
80
68

celkem

271
267
267
259
256
256
255
255
253
252

celkem
255
250
245
245
241
241
239
238
238
236

celkem
267
256
250
243
241
240
238
236
236
234

chyby
0

OO R R WRRLROR

chyby
1

N R RPNWERPMOPR

chyby
1
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Dr.c. 3

Jméno

Bucko Michal
Dafilek Jakub
Wengler Dieter
Stransky Milan
Bruthans Michal
Stransky Milan
Dolejsi Martin
Dafilek Jakub
Fabian Petr
Ondracek Jaroslav

Dr.c. 4

Jméno

Datilek Jakub
Dafilek Jakub
Snejdar Miroslav ml.
Bucko Michal
Stransky Milan
Hudec Jakub
Bruthans Michal
Potlcek Miroslav
Dolejsi Martin
Kandl Radek

Nej drahy plné
Jméno

Dafilek Jakub
Fabian Petr
Dafilek Jakub
Bucko Michal
Vondracek Frantisek
Zalabdk Ladislav
Potlcek Radek
Hudec Jakub
Skurla Evien
Fischer Max

oddil
Kastanci Jirkkov
Loko Usti
Zwiesel
Trnovany
Lovosice
Trnovany
Trnovany
Loko Usti
Loko Usti
Lovosice

Oddil
Loko Usti
Loko Usti
Lovosice
Kastanci Jirkkov
Trnovany
Lovosice
Lovosice
Zwiesel
Trnovany
Trnovany

Oddil

Loko Usti
Loko Usti
Loko Usti
Kastanci Jirkkov
Konstruktiva
Lovosice
Zwiesel
Lovosice
Loko Usti
Zwiesel
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piné
173
175
157
165
155
156
164
162
181
161

plné
187
162
155
157
151
150
153
145
161
144

plné
187
181
175
173
172
170
169
168
167
167

dor.

98
84
99
90
98
96
88
88
69
88

dor.

80
90
96
90
95
95
89
95
77
90

dor.

80
69
84
98
44
66
72
54
89
60

celkem
271
259
256
255
253
252
252
250
250
249

celkem
267
252
251
247
246
245
242
240
238
234

celkem
267
250
259
271
216
236
241
222
256
227

chyby
0
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Nej drahy dorazka
Jméno

Jedlicka Pavel
Wengler Dieter
Podhola ml. Rudolf
Bucko Michal
Bruthans Michal
Uhli¥ Lukas
Straicher Tomas
Stransky Milan

Snejdar Miroslav ml.

Stransky Milan

Nej drahy Ujezdy
Jméno

Bucko Michal
Bruthans Michal
Stransky Milan
Stransky Milan
Hudec Jakub

Darilek Jakub

Snejdar Miroslav ml.

Jedlic¢ka Pavel
Wedlich Miroslav
Mach Radek

oddil
Trnovany
Zwiesel
Bilina
Kastanci Jirkkov
Lovosice
Bilina
Loko Usti
Trnovany
Lovosice
Trnovany

Oddil
Kastanci Jirkkov
Lovosice
Trnovany
Trnovany
Lovosice
Loko Usti
Lovosice
Trnovany
Loko Usti
SK Décin
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Draha
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piné
162
157
156
173
155
143
153
156
155
151

plné
173
155
156
151
150

162
157
155
152
141

dor.

105
99
99
98
98
98
97
96
96
95

dor.

98
98
96
95
95

90
90
90
89
87

celkem
267
256
255
271
253
241
250
252
251
246

celkem
271
253
252
246
245

252
247
245
241
228
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